Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sdo Matheus do Sul 2016

E do formando: Mari Terezinha P. Karpinski

Contas Vencidas
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Mari Terezinha P. Karpinski

Mari Terezinha P. Karpinski - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sédo Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/06/2015

130,44

5,90

25,14

161,48

0,00

161,48

Mari Terezinha P. Karpinski

Mari Terezinha P. Karpinski - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg S&o Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/07/2015

130,44

5,90

22,10

158,44

0,00

158,44

Mari Terezinha P. Karpinski

Mari Terezinha P. Karpinski - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg S&o Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/08/2015

130,44

5,90

19,06

155,40

0,00

155,40

Mari Terezinha P. Karpinski

Mari Terezinha P. Karpinski - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Séo Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/09/2015

130,44

5,90

16,58

152,92

0,00

152,92

Mari Terezinha P. Karpinski

Mari Terezinha P. Karpinski - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sdo Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/10/2015

130,44

5,90

14,03

150,37

0,00

150,37

Sub-total (Vencidas):

652,20

29,50

96,91

778,61

0,00

778,61

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Mari Terezinha P. Karpinski

Mari Terezinha P. Karpinski - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sdo Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/11/2015

130,44

5,90

0,00

136,34

0,00

136,34

Mari Terezinha P. Karpinski

Mari Terezinha P. Karpinski - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sédo Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/12/2015

130,44

5,90

0,00

136,34

0,00

136,34

Mari Terezinha P. Karpinski

Mari Terezinha P. Karpinski - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg S&o Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/01/2016

130,44

5,90

0,00

136,34

0,00

136,34

Sub-total (Aberto):

391,32

17,70

0,00

409,02

0,00

409,02

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Mari Terezinha P. Karpinski
Mari Terezinha P. Karpinski - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sdo Ma

Emitido por: Janaina Montagna

CB

15/08/2014

130,44

5,90

0,00

136,34

136,34

0,00
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Mari Terezinha P. KarpinskKi

Mari Terezinha P. Karpinski - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sédo Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/09/2014

130,44

5,90

0,00

136,34

136,34

0,00

Mari Terezinha P. Karpinski

Mari Terezinha P. Karpinski - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sédo Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/10/2014

130,44

5,90

0,00

136,34

136,34

0,00

Mari Terezinha P. Karpinski

Mari Terezinha P. Karpinski - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg S&o Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/11/2014

130,44

5,90

0,00

136,34

136,34

0,00

Mari Terezinha P. Karpinski

Mari Terezinha P. Karpinski - Formatura Ciéncias Contébeis Uepg S&o Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/12/2014

130,44

5,90

0,00

136,34

136,34

0,00

Mari Terezinha P. Karpinski

Mari Terezinha P. Karpinski - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Séo Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/01/2015

130,44

5,90

0,00

136,34

136,34

0,00

Mari Terezinha P. Karpinski

Mari Terezinha P. Karpinski - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sdo Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/02/2015

130,44

5,90

13,73

150,07

150,07

0,00

Mari Terezinha P. Karpinski

Mari Terezinha P. Karpinski - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sdo Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/03/2015

130,44

5,90

0,00

136,34

136,34

0,00

Mari Terezinha P. Karpinski

Mari Terezinha P. Karpinski - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sdo Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/04/2015

130,44

5,90

0,00

136,34

136,34

0,00

Mari Terezinha P. Karpinski

Mari Terezinha P. Karpinski - Formatura Ciéncias Contabeis Uepg Sdo Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/08/2014

CB

15/05/2015

130,44

5,90

13,83

150,17

136,87

13,30

Sub-total (Recebidas):

1.304,40

59,00

27,56

1.390,96

1.377,66

13,30

Totais

Total Geral:

| 2.347,92

106,20

124,47

2.578,59

1.377,66

1.200,93

Emitido por: Janaina Montagna




